
Hoja1

LOTE BANCO LOTE /ACTUACION ITEM VALOR BASE VALOR VENTA NOMBRE COMPRADOR CUIT
AD-091-000019017-0002 SC46-379/2003 5 $20.000,00 $21.500,00 KREIZE, AGUSTIN RODRIGUEZ 20428190913
AD-091-000019017-0003 SC46-379/2003 7 $20.000,00 $20.400,00 FLOR, ARIEL RICARDO 23350831339
AD-091-000019017-0005 SC46-379/2003 9 $3.000,00 $43.000,00 SERRANO, MARTIN HERNAN 20201875650

SUBASTA ELECTRONICA N° 2.445. FECHA: 22/07/2021. OBRAS DE ARTE

Página 1



Administración Federal de Ingresos Públicos
2021 - AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA DR. CÉSAR MILSTEIN

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: SUBASTA ELECTRONICA N° 2.445. FECHA: 22/07/2021. OBRAS DE ARTE

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.



Hoja1

		SUBASTA ELECTRONICA N° 2.445. FECHA: 22/07/2021. OBRAS DE ARTE

		LOTE BANCO		LOTE /ACTUACION		ITEM		VALOR BASE		VALOR VENTA		NOMBRE COMPRADOR		CUIT

		AD-091-000019017-0002		SC46-379/2003		5		$20.000,00		$21.500,00		KREIZE, AGUSTIN RODRIGUEZ		20428190913

		AD-091-000019017-0003		SC46-379/2003		7		$20.000,00		$20.400,00		FLOR, ARIEL RICARDO		23350831339

		AD-091-000019017-0005		SC46-379/2003		9		$3.000,00		$43.000,00		SERRANO, MARTIN HERNAN		20201875650



&C&"Times New Roman,Normal"&12&A

&C&"Times New Roman,Normal"&12Página &P



	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 6 de Agosto de 2021
		2021-08-06T11:38:59-0300
	GDE AFIP


	reparticion_0: Oficina Mercaderias de Secuestros y Rezagos (AD POSA)
Administración Federal de Ingresos Públicos
	Numero_1: IF-2021-00881571-AFIP-OMSRADPOSA#SDGOAI
	cargo_0: Jefa de Oficina
	numero_documento: IF-2021-00881571-AFIP-OMSRADPOSA#SDGOAI
	localidad: POSADAS, MISIONES
	usuario_0: SERVIN, VERONICA MARIANA
		2021-08-06T11:39:01-0300
	GDE AFIP


		2021-08-08T21:05:16-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




